АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2019   № 2219-  па

Об  утверждении  Перечня  организаций,  в
которых  лица,  которым  назначено
административное  наказание  в  виде
обязательных  работ,  отбывают
обязательные работы

В  соответствии  со  ст.  32.13  «Кодекса  Российской  Федерации  об
административных  правонарушениях»  от  30.12.2001  №195-ФЗ,  ст.16
Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-
Сахалинска постановляет:

1.Утвердить Перечень организаций, в которых лица, которым назначено
административное  наказание  в  виде  обязательных  работ,  отбывают
обязательные работы (приложение).

2.  Признать  утратившими  силу  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска от  31.03.2014  №521-па  «Об  утверждении  Перечня
организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание
в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы в 2014 году».

3.  Настоящее  постановление опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль исполнения постановления администрации города Южно-
Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  общественной
безопасности и контроля аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                          Н.Ю.Куприна

                                                                                     2
        Приложение
        УТВЕРЖДЕН
        постановлением администрации
        города Южно-Сахалинска
        от 29.07.2019 № 2219-па

ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

№
п/
п

Наименование организации, объекта Юридический адрес Вид трудовой
деятельности

Количество
рабочих мест

1 2. 3. 4. 5.

1. МУП «ЖЭУ№10» г.Южно-Сахалинск,
ул.Комсомольская, 300б

дворник 1

2. ООО «Дальнее» г.Южно-Сахалинск,
с.Дальнее, пер.Алых роз 11а

рабочий 30

3. ООО «СНВ» г.Южно-Сахалинск,
ул.Холмская, 2

рабочий 4

4. ООО УК «ЖЭУ-13» г.Южно-Сахалинск,
ул.Авиационная, 57а

рабочий 3

5. ООО УК «ЖЭУ-8» г.Южно-Сахалинск, рабочий 5

6. Южно-Сахалинская и Курильская Епархия Русской
Православной Церкви

г.Южно-Сахалинск,
ул.Ленина, д.158

рабочий 10

ИТОГО: 53